

Årsredovisning för
Attergrens Totalservice AB

559284-0960

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olle Attergren
Styrelseledamot

2026-02-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Attergrens Totalservice AB, 559284-0960, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför fastighetsrelaterade tjänster inom service och teknik. Bolagets säte är Tyresö.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 403 466	2 382 822	1 854 229	956 656
Resultat efter finansiella poster	1 201 128	793 733	602 196	355 303
Soliditet %	72,4	75,8	65,8	68,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % då bolaget expanderat sin verksamhet och haft fler uppdrag än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	498 085	469 011
Balanseras i ny räkning		469 012	-469 011
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			712 251
Belopp vid årets utgång	25 000	767 097	712 251

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	767 097
Årets resultat	712 251
Summa	1 479 348
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 179 348
Summa	1 479 348

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 403 466	2 382 822
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 403 466	2 382 822
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 742 487	-1 033 747
Övriga externa kostnader		-113 873	-49 158
Personalkostnader	2	-366 952	-525 251
Summa rörelsekostnader		-2 223 312	-1 608 156
Rörelseresultat		1 180 154	774 666
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 890	19 350
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 916	-283
Summa finansiella poster		20 974	19 067
Resultat efter finansiella poster		1 201 128	793 733
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	-200 000
Resultat före skatt		901 128	593 733
Skatter			
Skatt på årets resultat		-188 877	-124 722
Årets resultat		712 251	469 011

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		373 571	165 003
Övriga fordringar		1 419	19 604
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 842	0
Summa kortfristiga fordringar		385 832	184 607
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 648 429	1 725 151
Summa kassa och bank		2 648 429	1 725 151
Summa omsättningstillgångar		3 034 261	1 909 758
SUMMA TILLGÅNGAR		3 034 261	1 909 758

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		767 097	498 085
Årets resultat		712 251	469 011
Summa fritt eget kapital		1 479 348	967 096
Summa eget kapital		1 504 348	992 096
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		872 755	572 755
Summa obeskattade reserver		872 755	572 755
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		248 043	70 827
Skatteskulder		137 524	51 423
Övriga skulder		261 591	217 657
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		657 158	344 907
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 034 261	1 909 758

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-05

Tyresö

Hans Olle Attergren
Hans Olle Attergren
Styrelseledamot

2026-02-13
Datum